製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

サージカル＆セラピービジネスユニット 治療デバイス部   TEL 03-6404-0603

お客様各位                               2021 年 7 月

マイクロカテーテル ナデシコ（一部規格） 販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、マイクロカテーテル ナデシコ 茜の一部規格につきまして、下記の通り販売を終了いた

しますので、ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

  販売名︓ナデシコ                    医療機器承認番号︓21200BZZ00459000

品 番 品 名 型 式 ＪＡＮコード

JX-M11P12719 MC27-19F+11B20S 1.9F 110 ｾﾝﾁ ｽﾄﾚｰﾄ 4987494312955

JX-M81P12719 MC27-19F+11B20 ｽﾜﾝ S 1.9F 110 ｾﾝﾁ ｽﾜﾝ 4987494312979

JX-M11P32719 MC27-19F+13B20S 1.9F 135cm ｽﾄﾚｰﾄ 4987494312962

JX-M81P32719 MC27-19F+13B20 ｽﾜﾝ S 1.9F 135cm ｽﾜﾝ 4987494312986

JX-M82P32719 MC27-19F+13B20AS 1.9F 135cm ｱﾝｸﾞﾙ 4987494313952

JX-M83P32719 MC27-19F+13B20WS 1.9F 135cm WA2 4987494313976

※代替規格は販売終了規格以外のナデシコ 茜となります。

在庫がなくなり次第、販売終了となります。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へご確認ください。

以 上

販売終了時期

対象規格